
Triathlon Boncourt-Buix
Scratch Dames

21.05.2011

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps
zone 3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 19 LAEDERACH
MYRIAM

MALLERAY BE SUI Elites
Dames

1976 5 00:52:14.178 - 6:44.861
(2)

33.744
(2)

25:35.843
(1)

29.905
(4)

18:49.825
(1)

2 32 CHRISTE
EVELYNE

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1973 5 00:53:49.583 1:35.405 7:19.833
(4)

27.133
(1)

26:21.202
(2)

21.923
(3)

19:19.492
(2)

3 23 COLS
VINCIANE

SAVAGNIER NE BEL Seniors
Dames

1964 5 00:54:45.742 2:31.564 6:23.074
(1)

44.032
(4)

27:38.178
(3)

35.757
(5)

19:24.701
(3)

4 31 SMITH
CYNTHIA

LA SAGNE NE SUI Elites
Dames

1980 5 01:00:51.010 8:36.832 7:59.398
(5)

49.718
(5)

29:41.385
(4)

45.119
(9)

21:35.390
(6)

5 47 KRADOLFER
ANITA

BONCOURT JU SUI Seniors
Dames

1970 5 01:02:44.030 10:29.852 8:14.801
(7)

52.626
(6)

31:31.432
(6)

16.446
(2)

21:48.725
(7)

6 63 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI Elites
Dames

1985 5 01:03:54.389 11:40.211 8:29.761
(8)

1:51.710
(12)

31:26.945
(5)

44.862
(8)

21:21.111
(5)

7 56 CHEBOUD
CATHERINE

PFETTERHOUSE FRA Seniors
Dames

1971 5 01:04:43.223 12:29.045 7:10.263
(3)

1:01.395
(8)

34:25.138
(11)

50.000
(10)

21:16.427
(4)

8 29 MONNET
NATACHA

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI Elites
Dames

1985 5 01:07:48.320 15:34.142 9:12.581
(9)

1:32.455
(10)

33:14.243
(7)

44.635
(7)

23:04.406
(8)

9 14 GERBER
TANJA

FONTAINEMELON NE SUI Elites
Dames

1989 5 01:08:17.151 16:02.973 8:07.886
(6)

40.258
(3)

33:35.153
(8)

35.963
(6)

25:17.891
(10)

10 38 MUNOZ
CRISTEL

COURTEMAUTRUY JU SUI Seniors
Dames

1965 5 01:10:51.700 18:37.522 10:44.214
(11)

1:37.005
(11)

33:55.423
(9)

12.755
(1)

24:22.303
(9)

11 30 TREUTHARDT
EMMANUELLE

CHEZARD ST.
MARTIN

NE SUI Elites
Dames

1985 5 01:16:38.258 24:24.080 9:56.171
(10)

57.188
(7)

34:04.340
(10)

2:26.999
(12)

29:13.560
(11)

12 57 GERBER
VALERIE

LA CHAUX DE
FONDS

NE SUI Seniors
Dames

1967 5 01:18:40.527 26:26.349 11:00.223
(12)

1:06.303
(9)

36:00.906
(12)

1:14.680
(11)

29:18.415
(12)
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